16、2017�年12月27日，限制性股票激励计划第一个解锁期解锁股票16.8万股（除权后）解

除限售。

二、本次回购的基本情况

1、回购原因

业绩未达到解锁条件。

根据《激励计划（草案）》，激励对象可分三次按照获授限制性股票总量的 30%、35%、

35%的比例申请标的股票解锁，其中第三个解锁期的解锁条件为：2017年，公司合并口径实现

净利润不低于7.7亿元。（以上“净利润” 指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润。）

根据《大连天神娱乐股份有限公司2017年年度报告》，2017年公司归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益的净利润为741,121,286.18元，未达到第三个解锁期的解锁条件，因此公

司决定对除尹春芬之外的4名激励对象第三个解锁期所涉及的已获授但尚未满足解锁条件的

总计168万股限制性股票进行回购注销。

2、回购价格及定价依据

根据《激励计划（草案）》相关规定：若满足第（1）条、第（2）条的规定，但不满足第（3）

条的规定（达成公司层面解锁业绩条件），所有激励对象持有的当期可以解锁的股票不得解

锁，由公司以调整后的回购价格回购注销。调整后的回购价格参考下列公式予以确定：

调整后的回购价格=授予价格×（1+10%×回购之日距离授予日的天数/360）

公司授予激励对象限制性股票的授予日为2015年12月14日，授予价格为48.85元/股，确定

的限制性股票回购日为2018年8月17日， 回购之日距离授予日的天数为977， 故回购价格=48.

85×（1+10%×977/360），即62.11元/股。

3、公司2016年度权益分派实施后，回购价格和数量的调整

根据《激励计划（草案）》，公司发生公积金转增股本、派送股票红利事项，回购价格调整

方法如下：P＝P0/（1＋n）。其中：P�为调整后的每股限制性股票回购价格，P0� 为每股限制性

股票回购价格；n�为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转

增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

因公司2016年年度权益分派方案已于2017年5月12日实施完毕， 向全体股东每10股派

4.1226元人民币现金，以资本公积金向全体股东每10股转增18股。故4名激励对象所持有已获

授但尚未解锁的限制性股票的回购价格由62.11元/股调整为22.18元/股；回购注销的限制性股

票的数量由168万股调整为470.4万股。

4、回购的资金来源

本次拟用于回购上述限制性股票的资金总额为104,334,720元， 将使用公司自有/自筹资

金支付。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由936,846,900股减少为932,142,900股。公司股本结构

变动如下：

本次变动前

回购注销数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 369,790,066 39.47 365,086,066 39.17

高管锁定股 14,803,342 1.58 14,803,342 1.59

首发后限售股 350,282,724 37.39 350,282,724 37.58

股权激励限售股 4,704,000 0.50 4,704,000 -

二、无限售条件股份 567,056,834 60.53 567,056,834 60.83

三、股份总数 936,846,900 100 932,142,900 100

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件，同时，公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、对公司业绩的影响

公司本次限制性股票的回购注销不会影响公司限制性股票激励计划的实施，不会对公司

的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会对公司管理团队的稳定和勤勉尽职产生任何

不利影响。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

五、监事会、独立董事、律师事务所的核实意见

（一）监事会的核实意见

经认真审议研究，监事会认为：同意对除尹春芬之外4名激励对象第三个解锁期所涉及的

已授予但未满足解锁条件的总计168万股限制性股票进行回购注销， 因公司进行了2016年度

权益分派，同意对该168万股限制性股票的回购价格和数量进行相应调整，调整后的回购数量

为470.4万股，回购价格为22.18元/股；本次回购注销的限制性股票的数量及单价的计算结果

准确，董事会实施本次回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定。

（二）独立董事的独立意见

公司本次回购注销未达到第三个解锁期解锁条件限制性股票符合公司 《激励计划 （草

案）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益，并同意将该议案提交公司

股东大会审议。

（三）律师事务所的结论性意见

北京德恒律师事务所律师认为，公司本次回购注销未达到第三个解锁期解锁条件的限制

[…]

公司（以下简称“发行人” )94.7334万股股份，占总股本的1.58%。本单位特作出以下承诺：

本单位除以自身名义持有发行人股份外， 不存在接受他人委托或委托他人持有发行人

股份的情形，包括但不限于通过委托持股、信托持股等方式代他人或委托他人持有股份。截

至本承诺函出具之日止，本单位所持有的发行人股份不存在质押或其他权利限制情形。

自发行人首次公开发行股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前

本单位直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该等股份。

4、 曹善民关于浙江圣达生物药业股份有限公司股份锁定的承诺书

本人曹善民， 目前直接持有浙江圣达生物药业股份有限公司 （以下简称 “发行人” )�

86.3019万股股份，占总股本的1.44%。本人特作出以下承诺：

本人除以自身名义持有发行人股份外， 不存在接受他人委托或委托他人持有发行人股

份的情形，包括但不限于通过委托持股、信托持股等方式代他人或委托他人持有股份。截至

本承诺函出具之日止，本人所持有的发行人股份不存在质押或其他权利限制情形。

自发行人首次公开发行股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本次发行前

本人直接或间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该等股份。

四、中介机构核查意见

经核查，中信建投证券股份有限公司认为：圣达生物本次限售股份上市流通符合《证券

法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等有关法律法规和

规范性文件的要求； 圣达生物本次限售股份解除限售数量、 上市流通时间等均符合有关法

律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在

首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。中信建投证券股份有限公司对圣达生物本次限售股份上

市流通申请无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为8,511,560股。

本次限售股上市日期为2018年8月23日。

本次首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司

总股本比例%

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

1 浙江银轮机械股份有限公司 4,036,666 3.60 4,036,666 0

2

上海景林景麒投资中心 （有限合

伙）

1,940,400 1.73 1,940,400 0

3

上海景林景途投资中心 （有限合

伙）

1,326,268 1.18 1,326,268 0

4 曹善民 1,208,226 1.08 1,208,226 0

合计 8,511,560 7.59 8,511,560 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、 其他境内法人持有股

份

75,740,237 -7,303,334 68,436,903

2、境内自然人持有股份 8,259,763 -1,208,226 7,051,537

有限售条件的流通股合

计

84,000,000 -8,511,560 75,488,440

无限售条件的流通股份

A股 28,000,000 +8,511,560 36,551,560

无限售条件的流通股份

合计

28,000,000 +8,511,560 36,551,560

股份总额 112,000,000 0 112,000,000

七、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于浙江圣达生物药业股份有限公司首次公开发行部分

限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江圣达生物药业股份有限公司董事会

2018年8月18日

证券代码：600503� � � �证券简称：华丽家族 公告编号：临2018－042

华丽家族股份有限公司

关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华丽家族股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第十三次会议于2018年8月17

日召开，会议审议通过了《关于选举第六届董事会董事长的议案》。经审议，选举李荣强先生

（简历详见附件）为公司董事长，任期与公司第六届董事会一致。

公司董事会于同日收李荣强先生关于辞去公司常务副总裁职务的辞职报告。 因工作变

动，李荣强先生申请辞去公司常务副总裁职务，其辞职申请自送达董事会之日起生效。

公司及公司董事会对李荣强先生在担任常务副总裁期间的辛勤工作及做出的突出贡献

表示衷心感谢！

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇一八年八月十八日

附件：

李荣强先生简历

李荣强先生，男，中国国籍，无境外居留权，1973年9月出生，硕士研究生学历。历任山西财

经大学教师、山煤国际能源集团股份有限公司董事会秘书、印纪娱乐传媒股份有限公司董事